

Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
zaprasza do udziału w Ogólnopolskiej Konferencji Naukowej
pt.: „Mazowieckie drogi do Niepodległej”

Komitet organizacyjny:

Jan Rzeszotarski – dyrektor Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

Andrzej Szymański – burmistrz Miasta i Gminy Biezuń

Leszek Zygmunt – rektor Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Ciechanowie

Jerzy Piotrowski – kierownik Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

Izabela Kubińska – sekretarz konferencji

Miejsce konferencji:

Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu – sala Wystaw Czasowych

ul. Stary Rynek 19, 09-320 Biezuń

Termin:

26.04.2018 roku

Organizator:

Organizatorem konferencji jest Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.

Cel konferencji:

Stulecie odzyskania przez Polskę Niepodległości to rocznica wyjątkowa. Celem zorganizowanej przez Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu konferencji jest upamiętnienie wydarzeń, zwłaszcza w wymiarze regionalnym i lokalnym, związanych z odzyskaniem przez Polskę Niepodległości oraz ludzi tworzących historię tamtych lat. Mazowieckie drogi do Niepodległej były bardzo różne. Tematyka konferencji dotyczyć będzie nie tylko wydarzeń z 1918 r., ale także lat poprzedzających tę historyczną datę oraz okresu późniejszego. Organizatorzy liczą również na wymianę doświadczeń i stanu badań między uczestnikami z ośrodków akademickich i muzealnych, a także zaprezentowanie osiągnięć i dokonań naukowych, poglądów dotyczących różnych aspektów procesów historycznych, które złożyły się na odzyskanie przez Polskę Niepodległości w roku 1918 ze szczególnym naciskiem na obszar Północnego Mazowsza (I wojna światowa, działalność POW, wojna polsko – bolszewicka). Podsumowaniem konferencji będzie okolicznościowe wydawnictwo zawierające referaty wygłoszone podczas jej trwania.

Uczestnictwo w konferencji:

Uczestnicy Konferencji, którzy zamierzają wyrazić swój pogląd w sprawach będących przedmiotem obrad, proszeni są o podanie tytułu oraz nadesłanie abstraktu do 150 słów do **31 marca 2018 roku**. Osoby zakwalifikowane do wzięcia udziału w konferencji zostaną poinformowane o tym przez organizatorów do dnia 5 kwietnia 2018 r. Pełny tekst referatu, przygotowanego zgodnie ze wskazówkami redakcyjnymi, które Autorzy otrzymają po akceptacji referatu, należy przesłać do dnia **20 kwietnia 2018 r.** na adres Muzeum Małego Miasta w Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, zostaną one wydrukowane w wydawnictwie „Biezuńskie Zeszyty Historyczne” nr 32.

Przewiduje się około 20 minutową prezentację zakwalifikowanych referatów.

Autorzy zakwalifikowanych na konferencję referatów otrzymają honorarium za opracowanie, wygłoszenie referatu oraz przygotowanie tekstu do druku w „Biezuńskich Zeszytach Historycznych” nr 32 w wysokości 600, 00 zł. brutto. Po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu referatu na konferencję należy dostarczyć do Organizatorów dane osobowe niezbędne do podpisania umowy o dzieło.

- Służymy pomocą w znalezieniu noclegu w Sierpcu lub Żurominie, lecz nie pokrywamy jego kosztów.
- Planowana liczba prelegentów 10 osób.
- Planowana jest publikacja materiałów pokonferencyjnych.

Dokumenty do pobrania:

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Kontakt:

Muzeum Małego Miasta Bieżuniu Oddział Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu

ul. Stary Rynek 19

09 – 320 Biezuń

tel./fax. 23 657 80 45

e-mail: muzeum_biezun@op.pl

Izabela Kubińska – tel. 23 657 80 45

Jerzy Piotrowski – tel. 23 657 80 45, 603 712 173

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR
MUZEUM WSI MAZOWIECKIEJ
W SIERPCU
Jan Rzeszutarski